
PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 507.655,22                       40.476,96             40.476,96                       -                         40.476,96              19/02/16 26/01, 16, 17/02/16
Fevereiro 539.637,34                       42.814,89             42.814,89                       -                         42.814,89              18/03/16 25/02, 15, 16, 17, 18/03/16
Março 516.376,80                       42.049,33             42.049,33                       -                         42.049,33              20/04/16 30/03, 20/04/16
Abril 474.568,52                       38.974,25             38.974,25                       -                         38.974,25              20/05/16 29/04, 17, 20/05/16
Maio 478.951,47                       39.423,84             39.423,84                       -                         39.423,84              20/06/16 31/05, 07, 16, 20/06/16
Junho 484.414,84                       39.947,01             39.945,01                       -                         39.945,01              20/07/16 05, 07, 19, 20/07/16
Julho 493.731,19                       40.639,84             40.639,84                       -                         40.639,84              19/08/16 29/07, 17, 18, 19/08/16
Agosto 495.683,29                       40.844,20             40.844,20                       -                         40.844,20              20/09/16 31/08, 13, 20/09/16
Setembro 495.552,53                       40.785,57             40.785,57                       -                         40.785,57              20/10/16 28/09, 17, 18, 19, 20/10/16
Outubro 492.334,73                       40.579,53             40.579,53                       -                         40.579,53              18,61                     18/11/16 31/10, 18, 24/11/16
Novembro 490.011,55                       40.668,93             40.668,93                       -                         40.668,93              20/12/16 29/11, 19/12/16
Dezembro 528.642,79                       43.029,24             43.029,24                       -                         43.029,24              20/01/17 27/12/16, 18, 19, 23/01/17
13º Salário 410.525,84                       34.501,02             34.501,02                       -                         34.501,02              20/12/17 16, 19/12/16
TOTAL 6.408.086,11                   524.734,61           524.732,61                     -                         524.732,61            

ÓRGÃO/ENTIDADE: Prefeitura Municipal de Machados
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 507.655,22                       111.684,19           103.807,62                     7.876,57                103.807,62            19/02/16 26, 29/01, 10, 16, 17/02/16
Fevereiro 539.637,34                       118.526,62           110.514,35                     8.012,27                110.514,35            18/03/16 25/02, 15, 16, 17, 18/03/16
Março 516.376,80                       113.602,94           102.366,69                     11.236,25              102.366,69            10,72                     20/04/16 30/03, 20, 29/04/16
Abril 474.568,52                       104.405,05           94.784,25                       9.620,80                94.784,25              30,06                     20/05/16 29/04, 17, 20/05/16
Maio 478.951,47                       105.369,35           98.277,71                       7.091,64                98.277,71              20/06/16 31/05, 07, 10, 16, 20/06/16
Junho 484.414,84                       106.571,29           100.101,66                     6.469,63                100.101,66            20/07/16 05/07, 07, 08, 19, 20/07/16
Julho 493.731,19                       108.620,85           103.268,15                     5.352,70                103.268,15            19/08/16 29/07, 17, 18, 19/08/16
Agosto 495.683,29                       109.116,35           103.408,07                     5.708,28                103.408,07            20/09/16 31/08, 13, 19, 20/09/16
Setembro 495.552,53                       109.021,53           102.351,57                     6.669,96                102.351,57            20/10/16 28/09, 17, 18, 19, 20/10/16
Outubro 492.334,73                       108.313,63           100.172,23                     8.141,40                100.172,23            49,27                     18/11/16 31/10, 18, 24/11/16
Novembro 490.011,55                       107.802,43           98.767,23                       9.035,20                98.767,23              20/12/16 29/11, 19/12/16
Dezembro 528.642,79                       116.301,40           108.779,99                     7.521,41                108.779,99            20/01/17 27/12/16, 18, 19, 23/01/17
13º Salário 410.525,84                       90.315,91             87.202,58                       3.113,33                87.202,58              20/12/17 16, 19/12/16
TOTAL 6.408.086,11                   1.409.651,54        1.313.802,10                  95.849,44              1.313.802,10        90,05                     
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NÚMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA

DATA DO 
REPASSE

VALOR DA 
PARCELA

SALDO DA 
DÍVIDA

1 11/01/2016 10.430,90              5.718.003,89        
2 10/02/2016 10.430,90              5.707.572,99        
3 10/03/2016 10.430,90              5.697.142,09        
4 08/04/2016 11.596,93              5.685.545,16        
5 10/05/2016 11.596,93              5.673.948,23        
6 10/06/2016 11.596,93              5.662.351,30        
7 08/07/2016 11.596,93              5.650.754,37        
8 10/08/2016 11.596,93              5.639.157,44        
9 09/09/2016 11.596,93              5.627.560,51        

10 10/10/2016 11.596,93              5.615.963,58        
11 10/11/2016 11.596,93              5.604.366,65        
12 09/12/2016 11.596,93              5.592.769,72        

135.665,07            

Acréscimos legais (11): R$_____________________

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N° 38/2016
ANEXO III-C

PARCELAMENTO DA DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)
Informações Gerais Sobre o Parcelamento (8)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
Termo de Parcelamento nº ______, de __/__/_____ Origem da dívida: ____________________
Contribuições do ente (9): R$ __________________ Contribuições dos segurados (10): R$ _____________

Discriminação dos Pagamentos

Número total de parcelas: ____

Índice de atualização legal (12): _________
Data de vencimanto de cada parcela: __/__/_____
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